
 

  
Lé?ba - Pé?e o vlasy - IT&LY

SYNERGICARE - INSTANTNÍ HLADKÉ
v?nuje pé?e o vlnité vlasy a rebelové

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

SYNERGICARE - INSTANTNÍ HLADKÉ
v?nuje pé?e o vlnité vlasy a rebelové

Výzkum Labs to & ly vyvinuly exkluzivní ošet?ení speciáln? v?nována pé?e o vlnité a
vzpurný. Již od první aplikace m?žete vid?t výsledky: vlasy ukázn?n?jší, kompaktní a
snadno se roz?esávají. Wellness rituál pro hedvábn? hladké vlasy a dokonale jasné je
INSTANTNÍ hladké. SYNERGYCARE okamžité hladké produkty dokázat, že m?že být
dokonalé harmonii mezi p?írodou a technologií , jsou všechny p?ísn? Sles zdarma. Žádné
Lauryl Síran sodný je, ?isti?i, která ?asto zp?sobuje podrážd?ní, snižuje agresivitu šampon
na pokožku hlavy a vlasy, p?i zachování p?írodních krás. Celá linie je SYNERGICARE , ve
skute?nosti, povrchov? aktivní systém mimo?ádn? jemné a k?že kompatibilní. Bez
paraben? a formaldehyd, INSTANTNÍ hladké zajiš?uje vyšší bezpe?nost užití je hlavn? pro
ty, kte?í s jemnou k?ží. Použití konzerva?ních p?ísad k poslední generaci dermální
p?átelské snižuje riziko nežádoucí kožní reakce jako podrážd?ní, sv?d?ní a zarudnutí.
Všechny výrobky SYNERGICARE jsou bez syntetických barviv: barva hotového výrobku je
mícháním jeho p?írodních ú?inných látek bez p?ídavku jiných barviv. A kone?n? všechny
produkty jsou dermatologicky testovány zaru?it a respektovat kone?nému spot?ebiteli.

SMOOTHING ŠAMPON
Síran zdarma šampon pro kudrnaté a nepoddajné. Jeho vzorec, bohaté hraje jemný ?isticí
prost?edek akce , respektuje hydrolipidický film, který obaluje vlasy vlákno a díky
exkluzivní aktivní principy, dává vlas?m lepší hydrataci a správy.
balení: lahve 250 a 1000 ml.
.
PEELINGOVÁ MASKA
Nutri disciplinární lé?ba pro kudrnaté a vzpurný. Vysoce kondicionér zástupci této bohaté
t?lový zábal obklopují kapilární vlákno hluboce hydrata?ní a hluboké thr. Usnad?uje
ovládání zacuchání p?enechat vlasy jemné a velmi u?enlivý zaniknout. Chrání proti
vn?jším vliv?m a vlhkosti darování úžasný lesk. Vlasy jsou perfektn? zabaleno, , lehkými,

                               pagina 1 / 2



m?kké a pozoruhodn? hladký a ukázn?n?.
balení: lahví 200 a 1000 ml.

INSTANTNÍ HLADKÉ SÉRUM
Tepelná vyhlazující sérum vysoce hydrata?ní suchý a kudrnaté vlasy. Hluboce vyživuje
chloupku a trvalé akce ultra vyhlazování , odcházející vlasy hebké a disciplinovaný, sv?tlo.
balení: flakon 150 ml.

VLHKOST ZÁTKOU
Konkrétní vlhkost kapky jsou ideální pro kudrnaté a vzpurný. Zajistit úplnou kontrolu nad
zacuchání a ochranu proti vlhkosti a vn?jším vliv?m. Výsledek: dokonale hladké vlasy je
m?kká na dotek a lesklý lesklý efekt.
Velikost balení: 50 ml láhev.

NIKDY JIŽ KADE?ÍM
St?rková vysoce fluidní krém pro vlnité a vzpurný. Chrání p?ed teplem a usnad?uje
vyhlazení s vysouše?em vlas? a deskou, zanechává vlasy m?kké a disciplinovaný.
balení: automat balení 75 ml.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 2 / 2

http://www.tcpdf.org

